
 

Data jsou aktuální na den 07-05-2024 19:14

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-rychlovarn-konvice-blaupunkt-inox-1-7l-2000w-eks401-p-25461.html

  
PS rychlovarná konvice BLAUPUNKT
INOX 1,7l, 2000W EKS401.

Včetně DPH 872 Kč

Bez DPH 720 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00751438

Výrobce BLAUPUNKT

Popis produktu
PS rychlovarná konvice BLAUPUNKT INOX 1,7l, 2000W EKS401.
V dnešní době není rychlovarná konvice nejen kuchyňským vybavením, ale je také nezbytným produktem a prvkem
interiérového designu, a proto uživatelé zvyšují latku pro funkčnost a vzhled zařízení pro výrobce.

ZVLÁŠTNÍ FUNKČNOST A BEZPEČNOST

Všechny výše uvedené požadavky splňuje konvice Blaupunkt EKS401 s výkonem 2000 W a kapacitou 1,7 l (min. 0,5 l), což je
vhodné zařízení pro velkou rodinu. Díky otočné základně ukryté v ohřívači s plochým dnem a také tlačítku, které automaticky
otevírá víko, je toto zařízení velmi pohodlné
v každodenním použití. Uživatel se také nemusí starat o zapomenutí vody na čaj - rychlovarná konvice se automaticky vypne,
když se voda vaří.

Kromě toho zaručuje bezpečnost použití vestavěná ochrana proti přehřátí a regulátor Strix, který je konvice vybavena.
Rychlovarná konvice, aby byla ještě funkčnější, má dokonale profilovanou hubici, díky které se během nalévání nevylije žádná
voda, indikátor hladiny vody, který uživateli umožňuje kontrolovat množství vody, jakož i speciální strukturu základny, na
kterou můžeme navinout zbytečnou část kabelu.

  Kapacita 1.7 l
Minimální množství vody 0.5 l
Napájení 220 - 240 V AC
Výkon 1850 - 2200 W
Rozměry 22,3 x 14,9 x 23,3 cm
Hmotnost 0,93 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-rychlovarn-konvice-blaupunkt-inox-1-7l-2000w-eks401-p-25461.html
http://www.tcpdf.org

